

**Paikka:** Kunnanvirasto, Kisakuja2, 31640 Humppila, Kunnanhallituksen huone.

**Aika:** Keskiviikkona 1.11.2023

**Läsnä:**

Ritva Savolainen, puheenjohtaja

Eva Sunabacka poissa, varalla Aila Suikkanen

Arja Maltari

Riitta Nokkala

Rauno Rämö

Juhani Junttila

Markku Niininen, hallituksen edustaja

Elise Hartonen, seurakunnan edustaja

Anette Kuisma, sihteeri

vt. kunnanjohtaja Antti Ahonen

**1.Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti vt. kunnanjohtaja Antti Ahosen ja muut tervetulleeksi.

**2.Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

**3.Esityslistan hyväksyminen**

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi ja sovittiin, että muihin asioihin voidaan lisätä asioita, joita ilmenee kokouksen aikana.

#### **4. Edellisen kokouksen pöytäkirja**

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

#### **5. Vt. kunnanjohtaja Antti Ahonen esitteli lausuntopyynnöt**

Vanhusneuvosto on saanut kolme lausuntopyyntöä, jotka koskevat Humppilan kyläbussipalvelua, valmisteilla olevaa taajamajunaliikennettä, sekä valmisteilla olevaa syöttöliikennehanketta ns. Jubilee linea. Vt. kunnanjohtaja Antti Ahonen toi esille hankkeita pääpiirteissään. Vanhusneuvoston vastaus lausuntopyyntöihin liitteenä.

#### **6. Hyvinvointialueen vanhusneuvoston terveiset**

Puheenjohtaja Ritva Savolainen toi esille hyvinvointialueen vanhusneuvostossa huolta herättäviä aiheita. Edellisen kokouksen yksi pääasia oli ”Evästykset talousarvion laadintaan vuodelle 2024 sekä talouden tasapainottamisohjelman toteutusta suunniteltaessa”. Huolena painotettiin talouden tasapainottamisvaateen ajoittumista liian lyhyelle ajanjaksolle, joka aiheuttaa voimakkaita sopeuttamistoimia ilman, että ehditään nähdä uusien toimintamallien toimivuus. Huolena nähtiin myös sosiaali- ja terveydenhuollon henkilökunnan jaksaminen.

#### **7. Yhteistyö viranhaltijoiden kanssa**

Puheenjohtaja Ritva Savolainen osallistunut hallituksen kokoukseen, jossa esittänyt vanhusneuvoston ajankohtaisia asioita. Lisäksi hän on keskustellut vt. kunnanjohtaja Antti Ahosen kanssa henkilökohtaisesti vanhusneuvoston asioista.

#### **8. Järjestöjen terveiset**

Pyhäinpäivänä avoimet ovet seurakunnalla, jossa kohdataan ja keskustellaan. Kaikille avoin tapahtuma. Vähävaraiset voivat hakea jouluavustusta seurakunnalta marraskuun loppuun mennessä. Hakukaavakkeen saa kirkkoherranvirastosta. Eläkeläisten joulujuhla seurakuntatalolla 14.12.2023 kello 13.00. tarjolla myös riisipuuroa. Seurakunta järjestää Itsenäisyyspäivänä messun ja sepeleen laskun.

## 9. Muut asiat

Forssa järjestää 15.11.2023 keskustelutilaisuuden Forssan kaupungintalolla. Ilmoittautuneita on nyt 4. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 8.11.2023. Mikäli haluat ilmoittautua mukaan voit ilmoittaa siitä sihteerille Anette Kuismalle.

Vanhustenviikko onnistui hyvin. Seurakuntatalolla oli sunnuntaina noin 120 henkilöä. Ristonkujalla vohveleita syömässä oli noin 48 henkilöä. Työväentalon keitolla kävi noin 71 henkilöä. Ala-asteella laulamassa kävi 7 henkilöä. Iloiset ikäihmiset tavoittivat 26 henkilöä. Torstain pääjuhlassa oli osallistujia noin 77 henkilöä ja Attendolla kahvittelemassa ja laulamassa noin 17 henkilöä.

Seuraava kokous pidetään 28.11.2023 kello. 13.00 kunnanvirastolla.

### Liitteet.

#### **Vanhusneuvoston vastaus lausuntopyyntöön koskien Humppilan kyläbussitoimintaa:**

Vanhusneuvosto näkee, että kyläbussitoiminta on tarpeellista, jotta syrjemmällä asuvat pääsevät asioimaan vähintään kerran tai kaksi kertaa viikossa keskusta. Vanhusneuvosto pitää sopivana kertamaksuna 3 € suunta. Tällä hetkellä päivät ovat maanantai ja torstai, jotka vanhusneuvoston mielestä ovat sopivat. Viikonloppuna ei välttämättä ole tarvetta liikennöinnille, koska omaiset ym. muut tahot voivat mahdollisesti avustaa. Vanhusneuvosto pitää erittäin tärkeänä, että tulevaisuudessa etenkin päivinä, jolloin terveyskeskuksessa otetaan laboratorionäytteitä tai lääkäri/terveydenhoitaja on paikalla tulisi kyläbussin olla ajossa tai mahdollinen lisävuoro paikallaan.

Vanhusneuvosto ehdottaa, että torstaina kyläbussilla olisi vuoro iltapäivällä ajalla 12.00-15.00. Tämä mahdollistaisi asukkaiden osallistumisen esimerkiksi seurakunnan tapahtumiin.

#### **Vanhusneuvoston vastaus lausuntopyyntöön koskien valmisteilla olevaa taajamajunaliikennettä:**

Vanhusneuvosto näkee, että hanke olisi kokeilukelpoinen. Junavuorojen lisääntyminen mahdollistaisi liikkumisen useammin ja eri asemille etenkin niille henkilöille, joilla ei ole muuta mahdollisuutta liikkua.

Vanhusneuvosto toteaa esteettömyyden kohentamisen olevan edellytys hankkeen mahdollistamiseksi. Asemarakennuksen käytön mahdollistaminen samassa yhteydessä olisi hyvä

lisäten palvelun tasoa. Esimerkiksi junalipulla saisi oven auki ja pääsisi tarvittaessa lämmittelemään, sateensuojaan tai wc:hen.

**Vanhusneuvoston vastaus lausuntopyyntöön koskien valmisteilla olevaa syöttöliikennehanketta, ns. Jubilee Line tai vuosijuhlalinjaa:**

Vanhusneuvosto näkee, että hanke on hyvä ja mahdollistaa monipuolisen liikkumisen kunnan ulkopuolelle ja näin ollen mahdollistaa palveluiden monipuolisemman käytön, esim. Vesihelmi, elokuvat, teatteri ja kaupassa käynti marketeissa ja erikoisliikkeissä. Epäselväksi kuitenkin jää, miten tämä hanke hyödyttää syrjemällä asuvia henkilöitä, etenkin niitä vanhuksia, joilla ei ole pääsyä Lasitehtaalle, missä päätepysäkki sijaitsee?